

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 66/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6326/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **15/09/2023 às 09:00**

Fornecedor: DIFARMIG LTDA		CPF/CNPJ: 19.961.036/0001-60			
E-mail: licita@difarmig.com.br		Telefone: (31) 99312-6383			
Lote 13 LOTE 13					
Descrição Comprador					
13 - CURATIVO DE ESPUMA SACRAL MULTICAMADAS 19CM X 15CM NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURATIVO DE ESPUMA SACRAL MULTICAMADAS 19CM X 15CM NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA.		375,00	UNIDADE	50,60	18.975,00
Marca: ESPUMA C/ SILICONE SACRAL 15 X 19CM - 33404/ COLOPLAST/ RMS 10430310110		Fabricante: ESPUMA C/ SILICONE SACRAL 15 X 19CM - 33404/ COLOPLAST/ RMS 10430310110		Modelo: ESPUMA C/ SILICONE SACRAL 15 X 19CM - 33404/ COLOPLAST/ RMS 10430310110	
Lote 14 LOTE 14					
Descrição Comprador					
14 - HIDROCOLOIDE PLACA 15 X 15CM NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HIDROCOLOIDE PLACA 15 X 15CM NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA.		1.688,00	UNIDADE	13,68	23.091,84
Marca: HIDROCOLOIDE PLUS 15X15CM COMFEEL - 33115 / COLOPLAST / RMS 10430310141		Fabricante: HIDROCOLOIDE PLUS 15X15CM COMFEEL - 33115 / COLOPLAST / RMS 10430310141		Modelo: HIDROCOLOIDE PLUS 15X15CM COMFEEL - 33115 / COLOPLAST / RMS 10430310141	
Lote 16 LOTE 16					
Descrição Comprador					
16 - HIDROFIBRA PLACA 15 X 15CM NO MNIMO AMPLA CONCORRENCIA.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HIDROFIBRA PLACA 15 X 15CM NO MNIMO AMPLA CONCORRENCIA.		1.688,00	UNIDADE	37,90	63.975,20
Marca: ALGINATO C/ HIDROFIBRA 15X15CM BIATAIN - 3715/ COLOPLAST / RMS 10430310091		Fabricante: ALGINATO C/ HIDROFIBRA 15X15CM BIATAIN - 3715/ COLOPLAST / RMS 10430310091		Modelo: ALGINATO C/ HIDROFIBRA 15X15CM BIATAIN - 3715/ COLOPLAST / RMS 10430310091	
Total de DIFARMIG LTDA					106.042,04

Fornecedor: MAT MED HOSPITALAR LTDA EPP		CPF/CNPJ: 02.305.767/0001-54		
E-mail: gerencia@matmedhosp.com.br		Telefone: (32) 3249-2773		
Lote 1 LOTE 1				

Descrição Comprador				
1 - HIDROGEL TUBO 85G NO MINIMO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HIDROGEL TUBO 85G NO MINIMO.	562,00	UNIDADE	32,75	18.405,50
Marca: HELIANTO		Fabricante: HELIANTO		Modelo: HELIANTO
Total de MAT MED HOSPITALAR LTDA EPP				18.405,50

Fornecedor: LM FARMA INDÚSTRIA E COMERCIO L.T.D.A.		CPF/CNPJ: 57.532.343/0001-14		
E-mail: a.lemes@br.urgo.com		Telefone: (12) 3202-1332		
Lote 11 LOTE 11				
Descrição Comprador				
11 - HIDROGEL TUBO 85G NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HIDROGEL TUBO 85G NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA	1.688,00	UNIDADE	15,10	25.488,80
Marca: CURATEC		Fabricante: LM FARMA		Modelo: HIDROGEL ALGINATO 85 GRAMAS
Lote 12 LOTE 12				
Descrição Comprador				
12 - BOTA DE UNNA 10CM X 9CM NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA DE UNNA 10CM X 9CM NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA.	1.125,00	UNIDADE	16,20	18.225,00
Marca: OFERECEMOS CURATEC		Fabricante: LM FARMA		Modelo: OFERECEMOS BOTA DE UNNA 10,2 CM X 9,14 M
Total de LM FARMA INDÚSTRIA E COMERCIO L.T.D.A.				43.713,80

Fornecedor: Posterari Assessoria Técnica Eireli		CPF/CNPJ: 16.743.543/0001-39		
E-mail: posterariassessoria@posterari.com.br		Telefone: (34) 99927-1679		
Lote 10 LOTE 10				
Descrição Comprador				
10 - CURATIVO ESTERIL PLACA 10,5 X 10,5CM NO MINIMO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURATIVO ESTERIL PLACA 10,5 X 10,5CM NO MINIMO.	500,00	UNIDADE	37,90	18.950,00
Marca: Pharmapad Carbon Silver		Fabricante: Pharmaplast		Modelo:
Lote 15 LOTE 15				
Descrição Comprador				
15 - ESPUMA DE POLIURETANO ABSORVENTE APROXIMADAMENTE 10 X 10CM NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPUMA DE POLIURETANO ABSORVENTE APROXIMADAMENTE 10 X 10CM NO MINIMO AMPLA CONCORRENCIA.	750,00	UNIDADE	45,00	33.750,00
Marca: Silversoft		Fabricante: Vita Medical		Modelo:
Total de Posterari Assessoria Técnica Eireli				52.700,00

Fornecedor: INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA		CPF/CNPJ: 11.614.643/0001-41		
E-mail: indapharma1@gmail.com		Telefone: (31) 99312-6383		
Lote 5 LOTE 5				
Descrição Comprador				
5 - CURATIVO DE ESPUMA SACRAL MULTICAMADAS 19CM X 15CM NO MINIMO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURATIVO DE ESPUMA SACRAL MULTICAMADAS 19CM X 15CM NO MINIMO.	125,00	UNIDADE	70,00	8.750,00
Marca: ESPUMA C/ SILICONE SACRAL 15 X 19CM - 33404/ COLOPLAST /RMS 10430310110	Fabricante: ESPUMA C/ SILICONE SACRAL 15 X 19CM - 33404/ COLOPLAST /RMS 10430310110	Modelo: ESPUMA C/ SILICONE SACRAL 15 X 19CM - 33404/ COLOPLAST /RMS 10430310110		
Lote 6 LOTE 6				
Descrição Comprador				
6 - CURATIVO DE ESPUMA MULTIFORMATO MULTICAMADAS 19CM X 14CM NO MINIMO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURATIVO DE ESPUMA MULTIFORMATO MULTICAMADAS 19CM X 14CM NO MINIMO.	700,00	UNIDADE	64,70	45.290,00
Marca: ESPUMA C/ SILICONE MULTIFORMATO 14 X19,5CM - 33408 /COLOPLAST / RMS 10430310110	Fabricante: ESPUMA C/ SILICONE MULTIFORMATO 14 X19,5CM - 33408 /COLOPLAST / RMS 10430310110	Modelo: ESPUMA C/ SILICONE MULTIFORMATO 14 X19,5CM - 33408 /COLOPLAST / RMS 10430310110		
Lote 7 LOTE 7				
Descrição Comprador				
7 - HIDROCOLOIDE PLACA 15 X 15CM NO MINIMO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HIDROCOLOIDE PLACA 15 X 15CM NO MINIMO.	562,00	UNIDADE	11,90	6.687,80
Marca: HIDROCOLOIDE PLUS 15X15CM COMFEEL - 33115 / COLOPLAST / RMS 10430310141	Fabricante: HIDROCOLOIDE PLUS 15X15CM COMFEEL - 33115 / COLOPLAST / RMS 10430310141	Modelo: HIDROCOLOIDE PLUS 15X15CM COMFEEL - 33115 / COLOPLAST / RMS 10430310141		
Lote 9 LOTE 9				
Descrição Comprador				
9 - HIDROFIBRA PLACA 15 X 15CM NO MNIMO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HIDROFIBRA PLACA 15 X 15CM NO MNIMO.	562,00	UNIDADE	39,90	22.423,80
Marca: ALGINATO C/ HIDROFIBRA 15X15CM BIATAIN - 3715 / COLOPLAST / RMS 10430310091	Fabricante: ALGINATO C/ HIDROFIBRA 15X15CM BIATAIN - 3715 / COLOPLAST / RMS 10430310091	Modelo: ALGINATO C/ HIDROFIBRA 15X15CM BIATAIN - 3715 / COLOPLAST / RMS 10430310091		
Total de INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA				83.151,60

Fornecedor: DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA		CPF/CNPJ: 28.788.905/0001-97		
E-mail: licitacao@dumale.com.br		Telefone: (41) 3206-9419		
Lote 4 LOTE 4				
Descrição Comprador				
4 - BOTA DE UNNA 10CM X 9CM NO MINIMO.				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA DE UNNA 10CM X 9CM NO MINIMO.	375,00	UNIDADE	50,76	19.035,00
Marca: DERMACURE	Fabricante: DERMACURE		Modelo: 10,2X9,20M	
Total de DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA				19.035,00

Fornecedor: CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA		CPF/CNPJ: 48.450.303/0001-32		
E-mail:		Telefone:		
Lote 2 LOTE 2				
Descrição Comprador				
2 - COMPRESSA NAO ADERENTE DE RAYON				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COMPRESSA NAO ADERENTE DE RAYON	800,00	UNIDADE	6,31	5.048,00
Marca: CONVATEC	Fabricante: CONVATEC		Modelo: RMS - 80225200016	
Total de CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA				5.048,00

Homologação Parcial: 0 de 16 lote(s).

Sabará, 09 de Outubro de 2023.

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário - Pregoeiro(a)

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

Polliana Solano Rocha Pereira - Equipe de Apoio